

Приложение № 3  
к приказу Минтруда России  
№33н от 24 января 2014 г.

Форма

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



Власевская Н.В.  
фамилия, инициалы

22» декабря 2014 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального об-  
разования "Средняя общеобразовательная школа поселка Молодежный"  
(полное наименование работодателя)

664038, Иркутская область, Иркутский район, поселок Молодежный  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3811057540  
(ИНН работодателя)

1033801540167  
(ОГРН работодателя)

80.21.2  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|               |                           |                               |
|---------------|---------------------------|-------------------------------|
| <br>(подпись) | Новрузов Р.Н.<br>Ф.И.О.   | <u>22.12.2014г.</u><br>(дата) |
| <br>(подпись) | Баншишкова К.В.<br>Ф.И.О. | <u>22.12.2014г.</u><br>(дата) |
| <br>(подпись) | Персидская А.С.<br>Ф.И.О. | <u>22.12.2014г.</u><br>(дата) |
| <br>(подпись) | Шилкина А.П.<br>Ф.И.О.    | <u>22.12.2014г.</u><br>(дата) |

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования "Средняя общеобразовательная школа поселка Молодежный"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |      |         |    |
|---|--|---|---|---------|---------|------|---------|----|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |         |      |         |    |
|   |  |   | класс 1   | класс 2 | класс 3 |      |         |    |
|   |  |   | 3.1   | 3.2     | 3.3     | 3.4. | класс 4 |    |
| Рабочие места (ед.)                         | 2  | 3   | 4   | 5       | 7       | 8    | 9       | 10 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 6  | 6   | 0   | 3       | 0       | 0    | 0       | 0  |
| из них женщины                              | 12   | 12  | 0   | 7       | 0       | 0    | 0       | 0  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 5  | 5   | 0   | 1       | 0       | 0    | 0       | 0  |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0    | 0       | 0  |
|   | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0    | 0       | 0  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                    |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                     |                         |                                  |     | Легко-профессиональное (лет) | Легкое профессиональное (лет) |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|---------------------|-------------------------|----------------------------------|-----|------------------------------|-------------------------------|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                     |   | химический                       | биологический | вред от шума (физическое действие) | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | температура воздуха | температура поверхности | напряженность трудового процесса |     |                              |                               |     |     |     |     |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5                                  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                  | 16                      | 17                               | 18  | 19                           | 20                            | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|                                     | <b>Не предусмотрено</b>                     |                                  |               |                                    |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                     |                         |                                  | 2   | 2                            | Нет                           | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 1                                   | Сторож                                      |                                  |               |                                    |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                     |                         |                                  | 2   | 2                            | Нет                           | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2                                   | Учитель (математики)                        |                                  |               |                                    |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             | 3.1            |                     | 2                       | 3.1                              | 3.1 | 3.1                          | Да                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3                                   | Учитель (физики)                            |                                  |               |                                    |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             | 3.1            |                     | 2                       | 3.1                              | 3.1 | 3.1                          | Да                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4                                   | Учитель (Физкультуры)                       |                                  |               |                                    |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             | 3.1            |                     | 2                       | 3.1                              | 3.1 | 3.1                          | Да                            | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5                                   | Учитель (русского языка)                    |                                  |               |                                    |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             | 2              |                     | 2                       | 2                                | 2   | 2                            | Нет                           | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6                                   | Учитель (ОБЖ)                               |                                  |               |                                    |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             | 2              |                     | 2                       | 2                                | 2   | 2                            | Нет                           | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(подпись)

Власовская Н.В.

(Ф.И.О.)

19.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ОБЖ

(подпись)

Номурзов Р.Н.

(Ф.И.О.)

22.12.2017

(дата)

Заместитель директора по ВР

(подпись)

Ваншикова К.В.

(Ф.И.О.)

22.12.2017

(дата)

Заместитель директора по УВР

(подпись)

Пересидская А.С.

(Ф.И.О.)

22.12.2017

(дата)

Председатель ПК

(подпись)

Шибкина А.П.

(Ф.И.О.)

22.12.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1409

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Прудников Р.А.

(Ф.И.О.)

19.12.2017

(дата)